
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Babic Peter
Téma: Inzertní portál s ochranou kupujícího (id 19827)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce byl návrh a implementace inzertního portálu, který je oproti stávajícím řešením více

zaměřen na zajištění ochrany kupujícího. Výsledný produkt je kvalitní a splňuje všechny požadavky zadání. 
2. Práce s literaturou
 Student si veškeré studijní materiály obstaral samostatně a k jejímu výběru nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během semestru student své řešení příliš nekonzultoval, aktivita se zvýšila až před odevzdáním. Na kvalitě

výsledného řešení se to však nijak neprojevilo. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována ve spěchu, ale technická zpráva byla konzultována a nakonec byla odevzdána včas.

Student stihl zapracovat i některé mé připomínky. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 I když aktivita studenta nebyla ideální, bylo vše dokončeno včas a výsledkem je kvalitní bakalářská práce. Proto

navrhuji hodnocení stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

